AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0024/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0015/2020
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR ACOMPANHAMENTO E ENVIO DE DADOS AO DATASUS, DOS ATENDIMENTOS MÉDICOS
OCORRIDOS NO HOSPITAL E NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, COM O
INTUITO DE PROCEDER OS FATURAMENTOS DOS SEGUINTES PROGRAMAS: AIH (AUTORIZAÇÃO DE
INTERNAÇÃO HOSPITALAR), SIA (SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL DA ATENÇÃO BÁSICA),
FPO (FICHA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA), MAC (MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE) E DA
ATENÇÃO BÁSICA/SAÚDE DA FAMÍLIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: HANNA ROSA DA SILVA,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 17.500,00 (dezessete
mil e quinhentos reais);

Tacuru/MS, 11 de maio de 2020.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 11 de maio de 2020.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal